Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/423/

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 14:29:24

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 5/2020

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 05/2020 DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente contrato tem por objeto SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMOVEL DE 135M² DE ÁREA
CONSTRUIDA LOCALIZADA A RUA ROSA FEIDEN, Nº 55, CENTRO DE SERTÃO SANTANA, PARA
USO  DO CONSELHO TUTELAR E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL., onde a LOCADOR é o legítimo
proprietário.CONTRATO DE LOCAÇÃO IMOVEL 5 UDO LAMPMAN
Fornecedor: LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 05/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-IMOVEL-5-UDO-LAMPMANBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/423contrato-de-locacao-de-imovel-n-052020-do-objeto-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-servico-de-locacao-de-imovel-de-135m-de-area-construida-localizada-a-rua-rosa-feiden-n-55-centro-de-sertao-santana-para-uso-do-conselho-tutelar-e-da-assistencia-social-onde-a-loca/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/pz8tlu6l.doc